
Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Ragazzi Maschi
Finale
Serie 1

1 4 NASI Alessandro 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'03.85 1'09.54 2'13.39
2 6 CIMA Federico 1996 ITA asd Crocera Stadium 1'07.91 1'10.60 2'18.51
3 3 BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'07.21 1'12.08 2'19.29
4 5 PARODI Davide 1997 ITA SS Nicola Mameli 1'08.15 1'12.61 2'20.76
5 1 PARMEGGIANI Gianluca 1997 ITA asd Crocera Stadium 1'09.42 1'13.11 2'22.53
6 2 GAETA Filippo 1997 ITA Genova Nuoto 1'09.54 1'13.23 2'22.77
7 7 BOTTINO Matteo 1996 ITA Genova Nuoto 1'10.54 1'12.85 2'23.39
8 8 BENDINELLI Andrea 1996 ITA Rapallo Nuoto 1'11.45 1'13.56 2'25.01
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Serie 2
1 4 FREDDUCCI Andrea 1997 ITA Andrea Doria 1'10.32 1'11.71 2'22.03
2 3 BERGAMINI Davide 1997 ITA Andrea Doria 1'10.17 1'14.04 2'24.21
3 6 TAVERNA Tommaso 1996 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'12.13 1'13.50 2'25.63
4 5 MALERBA Francesco 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'11.20 1'15.00 2'26.20
5 1 CRINITI Alessandro 1997 ITA Sportiva Sturla 1'12.82 1'16.02 2'28.84
6 2 BADARACCO Mattia 1996 ITA asd FPX Nuoto - Genova 1'12.54 1'17.20 2'29.74
7 7 RUBATTINO Federico 1997 ITA asd Crocera Stadium 1'13.90 1'18.18 2'32.08
8 8 PODESTA' Alessio 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'14.78 1'19.15 2'33.93
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Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo
1 NASI Alessandro 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'03.85 1'09.54 2'13.39
2 CIMA Federico 1996 ITA asd Crocera Stadium 1'07.91 1'10.60 2'18.51
3 BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'07.21 1'12.08 2'19.29
4 PARODI Davide 1997 ITA SS Nicola Mameli 1'08.15 1'12.61 2'20.76
5 FREDDUCCI Andrea 1997 ITA Andrea Doria 1'10.32 1'11.71 2'22.03
6 PARMEGGIANI Gianluca 1997 ITA asd Crocera Stadium 1'09.42 1'13.11 2'22.53
7 GAETA Filippo 1997 ITA Genova Nuoto 1'09.54 1'13.23 2'22.77
8 BOTTINO Matteo 1996 ITA Genova Nuoto 1'10.54 1'12.85 2'23.39
9 BERGAMINI Davide 1997 ITA Andrea Doria 1'10.17 1'14.04 2'24.21

10 BENDINELLI Andrea 1996 ITA Rapallo Nuoto 1'11.45 1'13.56 2'25.01
11 TAVERNA Tommaso 1996 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'12.13 1'13.50 2'25.63
12 MALERBA Francesco 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'11.20 1'15.00 2'26.20
13 CRINITI Alessandro 1997 ITA Sportiva Sturla 1'12.82 1'16.02 2'28.84
14 BADARACCO Mattia 1996 ITA asd FPX Nuoto - Genova 1'12.54 1'17.20 2'29.74
15 RUBATTINO Federico 1997 ITA asd Crocera Stadium 1'13.90 1'18.18 2'32.08
16 PODESTA' Alessio 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'14.78 1'19.15 2'33.93
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